



Buona Pasqua

LIPARI (ME)

Maxistore | Supermercati

DA VENERDÌ 27 MARZO A LUNEDÌ 6 APRILE 2026



PERUGINA
UOVO VARI TIPI
230 G

€ **6,99**
€ 30,39 al kg

GASTRONAUTA
COLOMBA CLASSICA/SENZA CANDITI
1 KG/900 G

€ **9,90**
€ 9,90/11,00 al kg



SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE



€ **5,99**



COCA-COLA
BEVANDE VARI TIPI PET
900 ML

€ **1,10**
€ 1,22 al lt



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



GASTRONAUTA
COLOMBA RICOPERTA DI
CIOCCOLATO BIANCO/
FONDATE CON CREMA
AL PISTACCHIO
950 G

€15,90
€16,74 al kg



GASTRONAUTA
COLOMBA
FRUTTI DI BOSCO
750 G

€13,90
€18,53 al kg



GASTRONAUTA
UOVO CIOCCOLATO
VARI TIPI
370 G

€10,90
€29,46 al kg



GASTRONAUTA
COLOMBA CLASSICA/SENZA CANDITI
1 KG/900 G

€9,90
€9,90/11,00 al kg



GASTRONAUTA
COLOMBA ALBICOCCA/
CIOCCOLATO/LIMONE
750/800 G

€9,90
€13,20/12,38 al kg



GASTRONAUTA
UOVO CIOCCOLATO FONDATE/
LATTE CON NOCCIOLE
350 G

€14,90
€42,57 al kg



TERRE DI ARENA nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.
Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.

TERRE DI ARENA
UOVO DI CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA CON
MANDORLA DI AVOLA
IN GRANELLA
300 G

€15,90
/€53,00 al kg



MINNULATU
UOVO DI CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA
CON
MANDORLA DI AVOLA
IN GRANELLA



BRONTÉO
UOVO DI CIOCCOLATO
BIANCO AL PISTACCHIO
RICOPERTO CON
"PISTACCHIO VERDE DI BRONTE D.O.P."
IN GRANELLA



TERRE DI ARENA
UOVO DI CIOCCOLATO
BIANCO AL PISTACCHIO
RICOPERTO CON PISTACCHIO
VERDE DI BRONTE D.O.P.
IN GRANELLA 300 G

€15,90
/€53,00 al kg



CARAMODICA
COLOMBA ARTIGIANALE
"CIOCCOLATO DI MODICA"
CON PISTACCHIO DI MODICA
E COCCO AL CIOCCOLATO
RICETTA ORIGINALE



TERRE DI ARENA
COLOMBA CLASSICA/
CIOCCOLATO DI MODICA/
MANDARINO/ALBICOCCA
1 KG

€16,90



DORÀLIA
COLOMBA ARTIGIANALE
TRADIZIONALE
CON CIOCCOLATO DI MODICA
E CIOCCOLATO DI MODICA
RICETTA ORIGINALE



PIRICOCCA
COLOMBA ARTIGIANALE
ALBICOCCA
E "CIOCCOLATO DI MODICA"
CON PISTACCHIO DI MODICA
E COCCO AL CIOCCOLATO
RICETTA ORIGINALE

*Eccellenze
siciliane*



MANDARÈA
COLOMBA ARTIGIANALE
MANDARINO DI CIACULLI
CON MANDARINO DI CIACULLI
RICOPERTO CON CIOCCOLATO FONDENTE
RICETTA ORIGINALE



Uova di cioccolato

Buona Pasqua



Deco
2006-2026

DECÒ DECOVO
FONDENTE CON MANDORLE/
LATTE CON ANACARDI-
MANDORLE CARAMELLATE
250 G

€ 4,99
€19,96 al kg

Decovo
UOVO DI CIOCCOLATO AL
LATTE
CON CANNELLA DI
MANDORLE CARAMELLATE
CON SORPRESA

Decovo
UOVO DI CIOCCOLATO AL
LATTE
CON CANNELLA DI
CARONI CARAMELLATI
CON SORPRESA



DOLCI PREZIOSI
UOVO SUPERMAN/
MY LITTLE PONY/
PRINCESSE/
SPONGEBOB 150 G

€ 5,99
€39,93 al kg



WALCOR
UOVO
PRINCESSE
INCANTATE/
DINOSAUR PARK/
PEANUTS/NERF/
ANIMAL CROSSING/
KUROMI 240 G

€ 8,99
€37,46 al kg



BALOCOCCO
UOVO LATTE
JUVENTUS/INTER/
MILAN 240 G

€ 9,49
€39,54 al kg



DOLFIN
UOVO
ME CONTRO TE/
CRAZY CHIC/
DRAGON BALL/
SONIC/BLUEY
220 G

€ 9,79
€44,50 al kg



WITOR'S
UOVO BIANCO/
GOLDEN+PELUCHE
240 G

€ 9,89
€41,21 al kg



DOLGAM
UOVO SWEET DOLLS-
UNICORN/
CIOCOSAURI/PETS
300 G

€ 9,90
€33,00 al kg



DOLCE & TOYS
UOVO
BRAWL STARS/
CRY BABIES/
NINNA E MATTI/
ITALIAN BRAINROT/
WEBBOH 250 G

€ 9,90
€39,60 al kg



DOLCI PREZIOSI
UOVO COCCOLOTTI/
SQUID GAME/
CLIO MAKEUP/FRIENDS/
FANTACALCIO 240 G

€ 10,90
€45,42 al kg



Kinder
GRAN SORPRESA
+ LATTE
+ CACAO

KINDER
UOVO AVENGERS/
DISNEY PRINCESS/
POKEMON 320 G

€ 19,99
€62,47 al kg

KINDER
UOVO
VARI PERSONAGGI
150 G

€ 11,99
€79,93 al kg

ALL'INTERNO
VERI GIOCHI DA SCOPRIRE



BAULI
UOVO LUI & LEI
VARI TIPI
DA 280 A 365 G

€ **14,99**



NOVI
UOVO NOCCIOLATO
GIANDUJA/FONDENTE/
FONDENTERO 450 G

€ **24,99**
€55,53 al kg



PERUGINA
UOVO BACI CLASSICO/
BIANCO/LATTE/
FONDENTE 70%/
CRISTAL 265 G

€ **11,90**
€44,91 al kg



DECÒ
OVETTI LATTE/
CONFETTATI/
NOCCIOLA/
FONDENTE RIPIENO
170 G

€ **1,39**
€8,18 al kg



DECÒ
OVETTI NOCCIOLA/
NOCCIOLA-CEREALI/
ASSORTITI 400 G

€ **2,99**
€7,48 al kg



NOVI
OVETTI VARI TIPI
145/160 G

€ **3,99**
€27,52 al kg

Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845

ACQUISTA 2 PRODOTTI
PASQUA LINDT* E VAI SUL SITO
WWW.PASQUAVINCENTE.IT

PROVA A VINCERE
CENTINAIA DI PREMI!
TRA CUI 1
MAXI UOVO
LINDOR AL GIORNO!

LINDT
GOLD BUNNY
LATTE/FONDENTE/
CARAMELLO SALATO
100 G

€ **4,99**
€49,90 al kg



LINDT
UOVO LINDOR VARI TIPI/
NOCCIOLATTE/NOCCIONOIR
320 G

€ **18,90**
€59,06 al kg

LINDT
UOVO KIDS/LATTE/
BIANCO/FONDENTE/
LATTE E COCCO 240 G

€ **11,90**
€49,58 al kg



LINDT
LINDOR OVETTI
VARI TIPI 180 G

€ **5,90**
€32,78 al kg



FERRERO
UOVO ROCHER
LATTE/BIANCO/
FONDENTE
340 G

€ **15,99**
€47,03 al kg

LA SORPRESA È NEL GUSTO

*di cui almeno un uovo. Concorso valido dal 13.03.2026 al 5.04.2026. Eventuale estrazione a recupero entro il 5.05.2026. Montepremi € 21.408,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento disponibile sul sito gioco e su www.lindt.it

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





BAULI
COLOMBA CLASSICA
700 G

€ 3,49
€ 4,99 al kg



BALOCCO
COLOMBA
CUORE D'ORO
700 G

€ 3,99
€ 6,39 al kg



MAINA
COLOMBA
TIRAMISÙ/
LIMONCREMA/
PERE & CIOK
750 G

€ 6,39
€ 8,52 al kg



PALUANI
COLOMBA
CREMA ZANZIBAR/
CAFFÈ E CARAMELLO
750 G

€ 6,49
€ 8,65 al kg



MELEGATTI
COLOMBA AL
LIMONCELLO
DI CAPRI/
CACAO E
CIOCCOLATO
750 G

€ 6,49
€ 8,65 al kg



DAIS
COLOMBA
CREMA
MANDARINO/
LIMONE 750 G

€ 6,90
€ 9,20 al kg



TARTUFONE
COLOMBA
650 G

€ 6,99
€ 10,75 al kg



BALOCCO
COLOMBA
MAXICIOK
EXTRADARK
750 G

€ 7,99
€ 10,65 al kg



BAULI
COLOMBA PANNA
E CIOCCOLATO/
LIMONCÈ/BAILEYS
750 G

€ 8,59
€ 11,45 al kg



DAIS
COLOMBA VERDE
SICILIANA PISTACCHIO
800 G

€ 8,99
€ 11,24 al kg



TRE MARIE
COLOMBA
CLASSICA/
TUTTUFRUTTA/
MAGNIFICA
1 KG/930 G

€ 10,99
€ 11,82 al kg



PISTI
COLOMBA CIOCCOLATO
DI MODICA I.G.P./
CIOCCOLATO BIANCO/
MANDARINO/
EXTRA FONDENTE
900 G

€ 14,90
€ 16,56 al kg



BALOCCO
CONFEZIONE
DOLCE PASQUA
850 G

€ 8,29
€ 9,75 al kg

all'Aria aperta

Speciale
Pasquetta

Deco
2006 - 2026



SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

€ 5,99



COSCE DI POLLO
AROMATIZZATE
PER ARROSTO
AL KG

€ 3,99



COSTATE
DI SUINO
AL KG

€ 6,49



PUNTINE
DI SUINO
AL KG

€ 6,49



WÜBER
WÜRSTEL
PURO SUINO/POLLO X3
250 G

€ 2,19
€ 8,76 al kg



DEVELEY
SALSA
VARI TIPI
250 ML

€ 1,79
€ 7,16 al lt



CALVÉ
KETCHUP CLASSICO-
PICCANTE TOP DOWN
250 ML

€ 1,79
€ 7,16 al lt



TOMARCHIO
ARANCIATA/CHINOTTO/
LIMONATA LATTINA 33 CL

€ 0,49
€ 1,48 al lt



VALIGETTA
SET BARBECUE
4 PZ

€ 9,90



BARBECUE
CARBONELLA
CON RUOTE NINO
82,5X33X84 CM

€ 29,90



HEINEKEN
FUSTO
5 LT

€ 17,90
€ 3,58 al lt



UOVISSIMO
BARBIE/
HOT WHEELS

€ 24,90

Deco
2006 - 2026



DECÒ
CARBONELLA
2,5 KG

€ 3,49

la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Buona Pasqua



AGNELLO
DA LATTE
AL KG

**PREZZO
SPECIALE**

COSTINE DI SUINO ALLE ERBE
AL KG

€ **7,49**



ALETTE DI POLLO
IN SALSA PICCANTE
AL KG

€ **5,99**



FILENI
BONTÀ FILZATE
480 G

€ **4,99**
€10,40 al kg

Deco
2006 - 2026



DECÒ
COTOLETTA CON SPINACI
220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg





AIA
HAMBURGER DI SCOTTONA
180 G

€ **3,49**
€19,39 al kg



TULIP
SPARERIBS
COSTINE COTTE E
MARINATE DANISH
550 G

€ **6,49**
€11,80 al kg



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
500 G

€ **4,99**
€9,98 al kg



AIA
SOTTILISSIME
PANATE DI POLLO
140 G

€ **1,99**
€14,21 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITA'** dal mondo **DECO**



Condimenti e le Salse



MAGGI
SACCOCIO
ERBE/BARBEQUE/
PAPRIKA 34/30 G

€ **1,19**
€35,00/39,67 al kg



PONTI
GLASSA VARI TIPI
250 G

€ **2,19**
€9,13 al kg

ROLLÈ DI POLLO
AL KG

€ **9,99**



FATTO DA NOI
con amore

TRITATO MISTO DI BOVINO E SUINO
AL KG

€ **9,90**



LONZA DI SUINO FARCITA
AL KG

€ **7,90**



LO SAPEVI CHE?

Il sapore dell'ananas è dolce e acidulo al tempo stesso, con note succose e tropicali. È rinvigorente e leggermente dolce, perfetto per ravvivare le papille gustative.

ORSERO
ANANAS
AL KG

€ **1,29**



PREMIUM

FRAGOLE
PREMIUM
400 G

€ **2,69**
€ 6,73 al kg



AL KG

MANGO
AL KG

€ **2,99**



Melinda®

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

MELINDA
MELE EVELINA (ROHO)
VASSOIO 750 G

€ **1,39**
€ 1,85 al kg



ASPARAGI
MAZZO
400 G

€ **3,49**
€ 8,73 al kg



NOCI
AL KG

€ **4,49**



ANTONIO
RUGGIERO

Dal 1889 la famiglia delle patate.

RUGGIERO
PATATE VERSATILI IN CUCINA
RETE 1,250 KG

€ **1,79**
€ 1,43 al kg



DECÒ
ICEBERG 200 G € **1,25** €6,25 al kg



ITALIA
LATTUGA
CAPPUCCINA
AL PEZZO
€ **0,79**



BONDUELLE
IL CONTADINO
RUCOLA I.G.P.
90 G
€ **1,49** €16,56 al kg



BONDUELLE
MAIS
3 X 150 G +
1 GRATIS
€ **3,49** €5,82 al kg



NATURIZIA
INSALATA DI TROPEA
VASSOIO 200 G
€ **1,39** €6,95 al kg



VALFRUTTA
PESCHE SCIROPATE
570 G
€ **2,49** €4,37 al kg



TERRAVECCHIA
MANDORLE SGUSCIATE
500 G
€ **5,25** €10,50 al kg



DUE VITTORIE
ACETO MELE INVECCHIATO
250 ml
€ **2,49** €9,96 al lt

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



FUNGHI CHAMPIGNON
BISTECCA
AFFETTATI 300 G

€ **1,89** €6,30 al kg



PEPERONI
SWEET PALERMO
500 G

€ **1,89** €3,78 al kg



CARCIOFI
AL PEZZO

€ **0,49**



PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
AL KG

€17,90



PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA D.O.P.
20 MESI AL KG

€36,90



RIGAMONTI
BRESOLA
PUNTA D'ANCA I.G.P.
AL KG

€40,90



LEVONI
MORTADELLA ORO
AL KG

€15,90



LEVONI
SALAME PAISANELLA
AL KG

€23,90



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE
AL KG

€21,90



FOOD LAB
SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO AL KG

€45,90



KATA FOOD
POMODORI SECCHI/
CARCIOFI SICILIANI
ALLA CONTADINA
AL KG

€10,90



GRANA PADANO
D.O.P. AL KG
€12,90



EMMENTALER SVIZZERO
ORIGINALE AL KG
€17,90



RAGUSA LATTE
PROVOLA
(CIRCA 500 G) AL KG
€14,50



AURICCHIO
PROVOLONE CLASSICO
AL KG
€18,90



LATTERIA SORESINA
TOPOLINO AL KG
€12,90



LATTERIE RIUNITE
TRECCIONE AFFUMICATO
AL KG
€13,90



GIOIELLA
MOZZARELLA DI GIOIA
DEL COLLE D.O.P.
CIUFFO 250 G
€2,99 €11,96 al kg



CAMOSCIO D'ORO
AL KG
€14,90



CAROZZI
CAPRISSIMA AROMI/BIANCO
AL PEZZO
€1,29



GUSTO DECO
ASIAGO PRESSATO
D.O.P. AL KG
€9,90

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Freschi



DIVELLA
PASTA FRESCA
VARI TIPI
500 G
€ 1,29
€2,58 al kg



FINI
ANTICA BOTTEGA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G

€ 2,59
€10,36 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

Buona Pasqua



MAFFEI
SFOGLIA
PER LASAGNE
250 G

€ 0,99
€3,96 al kg

Decò

2006 - 2026



DECÒ
UOVA ALLEVATE A TERRA
GRANDI X 6
€ 1,85



BIFFI
SUGO-PESTO VARI TIPI/
RAGÙ DI SOIA/
CREMA DI TARTUFO
DA 140 A 200 G

€ 2,29



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
150 G

€ 2,59
€17,27 al kg



CITTERIO
TAGLIO FRESCO
PROSCIUTTO COTTO/
CRUDO/SALAME
100/110 G

€ 2,59
€25,90/23,55 al kg



BUITONI
PASTA BRIÉE/SFOGLIA
230 G

€ 1,49
€6,48 al kg



GRANAROLO
MASCARPONE
500 G

€ 2,79
€ 5,58 al kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA
400 G

€ 3,39
€ 8,48 al kg



LATTERIA SORESINA
TOPOLINO
930 G

€ 6,99
€ 7,52 al kg



DECÒ
MOZZARELLA BUSTA
3x100 G

€ 1,99
€ 6,63 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
571 G

€ 4,39
€ 7,69 al kg



LEERDAMMER
FETTE NATURALI
200 G

€ 2,69
€ 13,45 al kg



PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
60 G

€ 1,29
€ 21,50 al kg



EXQUISA
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO 300 G

€ 1,99
€ 6,63 al kg



GRANAROLO
YOGURT ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
2x125 G

€ 0,79
€ 3,16 al kg



LATTERIA SORESINA
BURRO PANETTO
400 G

€ 3,29
€ 8,23 al kg





VIVI
IL GRANDE TENNIS
DA PROTAGONISTA

VINCI

UNA COPPIA DI BIGLIETTI PER ASSISTERE
AGLI INTERNAZIONALI DI TENNIS



OFFICIAL PARTNER

ACQUISTA
2 PRODOTTI ALGIDA DI CUI ALMENO UNO A SCELTA TRA:
MAGNUM SIGNATURE, CORNETTO SOFT,
CARTE D'OR SOFT & CRUNCHY

CONSERVA
LO SCONTRINO

COLLEGATI
SU WINSMART.IT/CONCORSOALGIDA

INQUADRA PER PARTECIPARE



CONCORSO RISERVATO AI MAGGIORANNI VALIDO DAL 15 MARZO AL 30 APRILE 2026, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 24:00.
MONTEPREMIO INDICATIVO € 764.376. REGOLAMENTO SU WINSMART.IT/CONCORSOALGIDA.



ALGIDA
CARTE D'OR GELATI
VARI GUSTI 500 G
€ 3,49
€ 6,98 al kg



ALGIDA
MAGNUM X 3
VARI TIPI E GRAMMATURE
€ 4,49



ALGIDA
CORNETTO CLASSICO
X8 480 G
€ 4,99
€ 10,40 al kg



L'ESPERIENZA UNICA DI
BACI INCONTRA IL GELATO.

NOVITÀ



BACI
GELATO
CONO/POT/STECCHO
DA 156 A 288 G
€ 3,99

SCOPRI TUTTA LA GAMMA!

Surgelati

Buona Pasqua



NESTLÉ
MAXIBON MINI
306 G
€ 3,49
€11,41 al kg



FINDUS
BASTONCINI DI
MERLUZZO X12
300 G
€ 3,99
€13,30 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



FROSTA
SPICY NUGGETS/
BOCCONCINI
DI MERLUZZO
280 G
€ 3,49
€12,46 al kg



FROSTA
CUORI DI FILETTI
DI MERLUZZO
340 G
€ 4,69
€13,79 al kg



OROGEL
SPINACI
CUBELLO FOGLIA PIÙ
900 G
€ 2,49
€2,77 al kg



FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG
€ 4,49

Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

CUORI DI
CARCIOFI
A SPICCHI
SURGELATI
RICCHI DI FIBRE
CARCIOFI ITALIANI
300g e

**GASTRONAUTA
CARCIOFI SPICCHI
300 G**
€ 2,39
€7,97 al kg

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

**SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI**

LE STAGIONI D'ITALIA
PIZZA MARGHERITA/
INTEGRALE 350 G
€ 2,99
€8,54 al kg

La Pizza che non c'era

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.

È un progetto di
BFI
BEST FIELDS, BEST FOOD.
www.lestagioniditalia.it

Prendici
più gusto

DAL 1838
Knorr



KNORR
PASSATI VARI TIPI/
MINISTRONE
TRADIZIONALE
500 ML

€ 2,29
€ 4,58 al litro



KNORR
GRAN PURÈ DI PATATE
225 G

€ 1,89
€ 8,40 al kg



KNORR
DADI X10 CUBI
VARI TIPI
100 G

€ 1,00
€ 10,00 al kg

Acquista 3 prodotti* e
VINCI
ogni settimana un
**ROBOT DA CUCINA
MULTIFUNZIONE**



Moulinex
ROBOT DA CUCINA
Multifunzione Companion

e ad estrazione finale
**1 ANNO DI
AFFITTO O MUTUO
PAGATI!^**

Per ogni partecipazione Knorr dona un pasto** a

**Banco
Alimentare**

Concorso Knorr "Il gusto che ti premia" valido dal 05/01/26 al 12/04/26. Estrazione finale entro il 30/06/26. Montepremi 19.799,86€. Conserva il documento d'acquisto (unico). *Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info sui premi leggi il Regolamento su www.concorsoknorrilgustochetipremia.it. ^Fino ad un massimo di 10.000€. Immagini a scopo illustrativo. **Per ogni partecipazione Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare ETS per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500gr di alimenti in base al LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana)



BENESSERE
che piace!



SCOTTI
RISO BASMATI
CLASSICO/INTEGRALE/
PROTEIN+ 500 G

€ 2,49
€ 4,98 al kg

Ariosto: il tuo cuoco in cucina.

ARIOSTO
INSAPORITORE
VARI TIPI
80 G

€ 1,99
€ 24,88 al kg



Ariosto, con i suoi Insaporitori 100% naturali,
da oltre 60 anni nobilita i piatti della tradizione culinaria italiana.
Scopri la gamma completa e le esclusive ricette su www.ariosto.it.

ariosto
dal 1962

Dal 1962 una storia di bontà.



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



RUMMO
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG
€ 1,39



VALFRUTTA
POLPA GRAN CUBETTI
3x400 G
€ 1,89
€ 1,58 al kg



GAROFALO
PASTA
FORMATI SPECIALI
500 G
€ 0,99
€ 1,98 al kg



BARILLA EMILIANE
LASAGNE ALL'UOVO
500 G
€ 1,35
€ 2,70 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



POMI
PASSATA DI POMODORO
BOTTIGLIA
700 G
€ 0,89
€ 1,27 al kg



GRANAROLO
PANNA DA CUCINA
200 ML
€ 0,79
€ 3,95 al lt



BARILLA
SUGHI
POMODORO CLASSICO/
ARRABBIATA/BASILICO
400 G
€ 1,49
€ 3,73 al kg



BARILLA
I PESTI VARI TIPI
DA 190 A 200 G
€ 1,99
VALIDO SOLO CON FIDELITY



STAR
GRAN RAGÙ
CLASSICO/
EXTRA GUSTO
3x100 G
€ 2,79
€ 9,30 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



BOTTEGA DI SICILIA
SALSA DI POMODORINO
CILIEGINO/DATTERINO/
PICCADILLY 33 CL
€ 0,99
€ 3,00 al lt



DECO
TORTELLINI
PROSCIUTTO CRUDO/
CARNE
200 G
€ 0,99
€ 4,95 al kg



**GALLO
RISO BLOND
PER RISOTTI
1 KG**

€ 2,29
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**SIMMENTHAL
CARNE
3x70 G**

€ 3,49
€16,62 al kg



**NOSTROMO
TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
6x60 G**

€ 4,99
€13,86 al kg



**SELECT
FAGIOLI CANNELLINI/
BORLOTTI/
400 G**

€ 1,49
€3,73 al kg



**DECÒ
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
NATURALE
VASO 180 G**

€ 3,69
€20,50 al kg



**AURIGA
SAN CUSUMANO
FILETTI DI SALMONE
ALL'OLIO DI OLIVA/
NATURALE 115 G**

€ 3,29
€28,61 al kg



**BARILLA
FARINA TIPO "00"
1 KG**

€ 0,69



**CALVÉ
MAYONESE VASO
450 ML**

€ 1,99
€4,42 al lt



**NOVELLA
CARCIOFI
TAGLIATI CONDITI-
FANTASIA DI FUNGHI/
OLIVE CERIGNOLA
580 ML**

€ 2,19
€3,78 al lt



**MONINI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
1 LT**

€ 5,99



**DESANTIS
OLIO DI GIRASOLE
2 LT**

€ 3,49
€1,75 al lt

il Dolciario

Buona Pasqua

Deco
2006 - 2026



BALCONI
TRANCETTO
CACAO/ALBICOCCA
280 G

€ 1,29
€ 4,61 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PAVESI
PAVESINI
CACAO/CLASSICI
200 G

€ 2,19
€ 10,95 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



RIGONI
BIO CONFETTURE/
MARMELLATE
VARI GUSTI 250/260 G

€ 3,99
€ 15,96/15,35 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
700/800 G

€ 2,99
€ 4,27/3,74 al kg



KELLOGG'S
COCO POPS
BARCHETTE/PALLINE
330 G

€ 2,99
€ 9,06 al kg



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 G

€ 2,69
€ 8,01 al kg



NOVIBLOC
TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
LATTE/FONDENTE
150 G

€ 2,99
€ 19,93 al kg

Deco
2006 - 2026



DECÒ
FROLLINI
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
500 G

€ 1,99
€ 3,98 al kg



SPLendid
CIALDE CLASSICHE
50 PZ

€ **8,49**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



LAVAZZA
CAFFÈ
QUALITÀ ROSSA
2x250 G

€ **9,99**
€19,98 al kg



MULINO BIANCO
FETTE
DORATE/INTEGRALI
315 G

€ **1,49**
€9,06 al kg



DECÒ
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO BRIK 1 LT

€ **0,89**



MULINO BIANCO
PANCARRÈ CLASSICO X 24
430 G

€ **0,99**
€2,30 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MULINO BIANCO
CRACKER SALATI/
NON SALATI/
INTEGRALI 500 G

€ **2,29**
€4,58 al kg



D'AMICO
GRANO COTTO PER
PASTIERA NAPOLETANA
580 G

€ **1,29**
€2,22 al kg



AMICA CHIPS
PATATINE 400 G

€ **2,89**
€7,23 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NIPOL
OMOGENEIZZATI
DI CARNE VARI TIPI
2x120 G

€ **2,59**
€10,79 al kg

le Bevande

Buona Pasqua



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



SANT'ANNA
ACQUA
NATURALE VINADIO
NATURALE/FRIZZANTE
6x1,5 LT
€ 2,40
€0,27 al lt



ROCCHETTA
NATURALE/
BRIO BLU-ROSSA
1,5 LT
€ 0,45
€0,30 al lt



SAN BENEDETTO
THE LIMONE-PESCA
CLASSICI-
SENZA ZUCCHERO/
FICO D'INDIA/VERDE
SENZA ZUCCHERO
1,5 LT
€ 0,89
€0,59 al lt



SCHWEPES
VARI TIPI
1 LT
€ 1,29



SAN BENEDETTO
BIBITE VARI GUSTI
1,5 LT
€ 0,79
€0,53 al lt



PEPSI
COLA REGULAR
50 CL.
€ 0,69
€1,38 al lt



VALFRUTTA
SUCCO DI FRUTTA
VARI GUSTI
1,5 LT
€ 1,59
€1,06 al lt



DECO
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LT
€ 1,19



RED BULL
BIBITA
VARI TIPI
25 CL
€ 1,15
€4,60 al lt



CRODINO
CLASSICO/
ARANCIA ROSSA
10 CL X 10
€ 5,49



MIONETTO
PROSECCO D.O.C.G./
TREVISO SPAGO-ROSÉ D.O.C.
75 CL
€ 8,49
€11,32 al lt



ROCCA DEI FORTI
SPUMANTE
DOLCE/BRUT/ROSÉ
75 CL
€ 2,79
€3,72 al lt



FERRARI
SPUMANTE BRUT
75 CL
€ 15,90
€21,20 al lt



BARONE DI BERNAJ
VINO I.G.T NERO D'AVOLA/
SYRAH/MERELLO MASCALESE/
MERLOT/GRILLO/INZOLIA/
FRAPPATO 75 CL
€ 2,79
€3,72 al lt



MASCHIO
PINOT
BIANCO-ROSA/
CHARDONNAY I.G.T.
75 CL
€ 3,45
€4,60 al lt



PRINCIPE DI CORLEONE
VINO 'NKANTU
ALCAMO D.O.P./
ROSSO SICILIANO
'NKANTU I.G.P./
SYRAH I.G.P. 75 CL
€ 5,45
€7,27 al lt



BECK'S
BIRRA CLASSICA/
ANALCOLICA
3x33 CL
€ 2,49
€2,52 al lt



PERONI
BIRRA NASTRO AZZURRO
62 CL
€ 1,19
€1,92 al lt



ICHNUSA
BIRRA NON FILTRATA
44 CL
€ 0,99
€2,25 al lt



ICEBERG
VODKA
VARI TIPI
70 CL
€ 7,90
€11,29 al lt



GRANT'S
SCOTCH WHISKY
70 CL
€ 10,90
€15,57 al lt



TANQUERAY
GIN
70 CL
€ 15,50
€22,14 al lt



JÄGERMEISTER
AMARO
70 CL
€ 13,90
€19,86 al lt



STOCK
LIMONCÉ
50 CL
€ 6,49
€12,98 al lt



CASTAGNER
GRAPPA RISERVA 3 ANNI
50 CL
€ 11,90
€23,80 al lt





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
 INSALATA
 DI TONNO ALLA
 MESSICANA/
 MEDITERRANEA
 160 G

€ **2,29**
 €14,31 al kg



DECÒ
 PANINI
 MEGABURGER X 4
 300 G

€ **0,99**
 €3,30 al kg



DECÒ
 PANE
 TRAMEZZINO
 250 G

€ **1,29**
 €5,16 al kg



DECÒ
 CROSTINI CLASSICI/
 INTEGRALI 280 G

€ **1,49**
 €5,32 al kg



DECÒ
 CREMA DI PISTACCHIO
 190 G

€ **3,29**
 €17,32 al kg



DECÒ
 COCKTAIL SPRITZ 8,5%
 75 CL

€ **2,69**
 €3,59 al lt



DECÒ
 PATATINE GUSTO
 PAPRIKA 170 G

€ **1,19**
 €7,00 al kg



DECÒ
PASTA FRESCA
RIPIENA
VARI GUSTI
250 G

€1,39
€5,56 al kg



DECÒ
LASAGNE
ALL'UOVO
250 G

€0,75
€3,00 al kg



DECÒ
GRANA PADANO
D.O.P. BOCCONCINI
150 G

€2,99
€19,93 al kg



DECÒ
FORMAGGI
VASCHETTA 60 G

€0,95
€19,00 al kg



DECÒ
MORTADELLA
150 G

€1,29
€8,60 al kg



DECÒ
SPINACI
CUBETTI
1 KG

€1,99



DECÒ
PANNA SPRAY
250 G

€1,99
€7,96 al kg

per la tua **Casa**

Deco gruppoarena.it

Deco
2006-2026



DECÒ
SGRASSATORE
SAPONE MULTIUSO
SPRAY 750 ML

€ **1,59**
€2,12 al lt



DECÒ
PIATTI
PIANI/FONDI
RIUTILIZZABILE
25 PZ

€ **2,19**



DECÒ
TOVAGLIOLI MONOVELO
160 PZ

€ **1,35**



ACE
SPRAY VARI TIPI
600 ML

€ **1,90**
€3,17 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



SIAL
PIATTI LIMONE
DISPENSER
1 LT

€ **1,25**



BIOFORM
LIQUIDO LAVATRICE
IGIENIZZANTE/COLOR
36 LAVAGGI

€ **2,29**



SOLE
POLVERE RICARICA
26 MISURINI

€ **3,99**
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MON AMOUR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
3 LT

€ **2,99**
€1,00 al lt



OMINO BIANCO
CANDEGGINA DELICATA
BREZZA MARINA
1,1 LT

€ **1,79**
€1,63 al lt



SCOTTEX
CARTASPUGNA
TUTTOFARE
X2

€ **2,39**

per la tua **Cura**

Buona Pasqua



MIL MIL
SAPONE LIQUIDO
RICARICA VARI TIPI
2 LT
€ 2,79
€ 1,40 al lt



MIL MIL
BAGNO SCHIUMA
VARI TIPI
1 LT
€ 1,49



LINES
ASSORBENTI
SETA ULTRA/INTERVALLO
VARI TIPI
€ 1,99

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



BOROTALCO
DEODORANTE
STICK/ROLL ON/VAPO/SPRAY
VARI TIPI E GRAMMATURE
€ 2,99



SUNSLK
CAPELLI CREMA/
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 200/250 ML
€ 1,99
€ 9,95/7,96 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



FOXY
CARTA IGIGENICA
BOUQUET/SETA MAXI
X4 + 2 GRATIS
€ 2,69



DECÒ
DENTIFRICIO VARI TIPI
75 ML
€ 0,99
€ 13,20 al lt



DECÒ
PANNOLINI
EXTRA LARGE X 14/
JUNIOR X 16/
MAXI X 18/
MIDI X 20
€ 2,99



ALESSANDRO BORGHESE
EXQUISITE COLLECTION
IN VETRO BOROSILICATO
TEGAME 30X21 CM/
STAMPO CROSTATA 37 CM/
COPPA MULTIUSO 2 LT

€ 4,90
/ CAD.



GHIDINI
TORTIERA APRIBILE
26 CM

€ 4,90



ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIE PICCOLE MISURE
VARIE FORME

€ 3,49

Per friggitorici
ad aria!



ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIA CON ASOLE
30 CM

€ 5,90

35 CM

€ 7,90



ACCADEMIA MUGNANO
NATURA PIÙ
SALTAPASTA-TEGAME 28 CM/
CASSERUOLA 2 MANICI 26-28 CM
COPERCIO IN VETRO PYREX

€ 9,90
/ CAD.



RAINBOW
SERVIZIO PIATTI
18 PEZZI
IN PORCELLANA

€ 24,90



AKAI
AIRFRYER
DIGITALE
1500W 5 LT

€ 34,90



AKAI
FORNO ELETTRICO
VENTILATO 65 LT
2000W

€ 79,90

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



GHIDINI
6 COLTELLI TAVOLA
O BISTECCA

€ 1,99

**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



OGNI €20,00 DI SPESA (UNICO SCONTRINO)
SALVO ESAURIMENTO SCORTE
FINO AL 3 MAGGIO 2026

le OCCASIONI del BAZAR



GREEN HOUR
TOTÒ TAVOLO PIEGHEVOLE
HDPE 180X74X74 CM
€ 34,90



GREEN HOUR
GISELLE SALOTTO
4 PZ ANTRACITE/BIANCO
€ 89,90



GREEN HOUR
MARA SEDIA SOSPESA A
DONDOLO NERO 125X82X195 CM
€ 99,90

**GRUPPO
ARENA®**
gruppoarena.it

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE**



**IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ**



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



**CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE**



DAL 23 MARZO AL 13 GIUGNO 2026
TUTTI UNITI PER LO SPORT
AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quinta edizione.
SCARICA o **AGGIORNA** l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!